ОГБУ «Многопрофильный центр реабилитации»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

«14» апреля 2023 года № 30

Члены попечительского совета:
Севостьянова Ирина Александровна -  директор МБУ «Комплексный

центр социального обслуживания населения г. Белгорода»
Аносов Максим Николаевич -  глава управы №16 департамента по

развитию городских территорий
Белая Лидия Борисовна -  председатель общественной организации

«Союз пенсионеров»
Конобиевский Евгений Игоревич -  глава управы №14 департамента по

развитию городских территорий
Сенникова Евдокия Семеновна -  председатель Белгородской МО БРО

вое
Бараш Андрей Иванович -  заместитель председателя МО БРО ООО

ВОИ, секретарь попечительского совета
От учреждения присутствовали: Ерохина О.А., заместитель директора

по реабилитации, Глотова И.В., заведующий отделением профессиональной
реабилитации и абилитации инвалидов, Андриленко А.Ю., заведующий
отделением консультирования по вопросам организации методического
обеспечения и комплексной реабилитационной и абилитационной помощи,
Алексеева Н.И., заведующий отделением социально-психологической
реабилитации и абилитации

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение праздничных мероприятий ко Дню Победы.
2. Обсуждение конкурсно-игровой программы «День защиты детей».
3. Разное (требования к номерам участников фестиваля «Верю в себя»

2023).
4. Обсуждение проекта «Домашняя теплица».
5. Обсуждение проекта волонтерского движения «Шаги добра» совместно

с НИУ «БелГУ»

1

ОБСУДИЛИ И ПОСТАНОВИЛИ

1. Глотова И.В. ознакомила членов Совета с мероприятиями,
приуроченными к празднованию Дня Победы.

2. По второму вопросу Глотова И.В. предоставила сценарий конкурсно
игровой программы, приуроченной ко Дню защиты детей.

3. В ходе заседания обсудили требования к номерам участников
фестиваля «Верю в себя»: обратили внимание на недопустимость
использования готовых фонограмм (плюс) для видеосъемки номеров, а
так же номеров которые были представлены ранее на фестивале либо запись
номеров из старых концертов.

4. Андриленко А.Ю. доложила об итогах проекта «Домашняя теплица».

5. Алексеева Н.И. доложила об итогах проекта волонтерского движения
«Шаги добра» совместно с НИУ «БелГУ».

Председатель попечительского соиетя-

А.Д. Франковский

Члены попечительского совета:
________ И.А Севостьянова

- Г' \________М.Н. Аносов

А.И. Бараш

Л.Б. Белая

__________ И.Е. Конобиевский

Е.С. Сенникова

2